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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 IMF Türkiye’yi mevcut işsizlik oranı, enflasyon seviyesi ve cari açık konusunda uyardı. IMF’nin 

Türkiye hakkındaki IV. Madde konsültasyon raporunda dengesizliklerin giderilmesi için 

makroekonomik politikalar ve yapısal reformlara vurgu yapılıyor. 

 Özel sektörün yurtdışına olan borcu Eylül’de 207,2 milyar dolara geriledi. Bankacılık dışı, finansal 

olmayan sektörün uzun ve kısa vadeli dış borcunda gerileme var. Gelişmeler dolar kurundaki 

dalgalanmalardan kaynaklanıyor. 

 Ekim’de hizmet sektörü güven endeksi gerilerken, inşaat ve perakende sektörleri güven endeksleri 

arttı. Hizmetlere olan talep ve iş durumu beklentilerindeki gerileme hizmet sektörü güven endeksinde 

gerilemeye yol açtı. Buna karşılık inşaat faaliyetleri beklentisi ve iş hacmi-satışlar beklentisi diğer iki 

sektörde güven artışı yarattı. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış reel kesim güven endeksi Kasım’da 108,4 değerine geriledi. Mevcut 

durumdaki toplam sipariş, gelecek üç ay için üretim hacmi beklentisi, toplam istihdam ve toplam 

ihracat sipariş beklentilerindeki gerilemeler bu ay reel kesim güven endeksini azalttı. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranı da reel kesime paralel olarak 

74 değerine geriledi. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 ABD istihdam piyasasından olumlu işaretler gelmeye devam ediyor. İşsizlik oranı Ekim’de %5,8’e 

geriledi. 

 Financial Times’ın makalesine göre, ABD ve İngiltere’nin üçüncü çeyrek büyüme tahminlerinde 

revizyona gidildi. ABD’nin oranı üçüncü çeyrekte %3,3, İngiltere’nin %0,7 olarak gerçekleşmesi 

bekleniyor. 

 Euro Bölgesi satın alma yöneticileri endeksi Ekim’de 16 ayın en düşük değerine geriledi. Financial 

Times’ın haberine göre bölgede talep düşüklüğünün toparlanmanın yavaşlamasına yol açtığı 

belirtiliyor. 

 ECB Başkanı Mario Draghi, enflasyonun ve enflasyon beklentilerinin artması için Merkez 

Bankası’nın ne gerekiyorsa yapacağını açıkladı. Bu açıklama, piyasaları bankanın daha agresif para 

politikalarına yöneleceği doğrultusunda umutlandırdı. 

 Çin Merkez Bankası geçen hafta borçlanma faiz oranlarında kesintiye gitti. The Economist, bu adımla 

Banka’nın büyüme yanlısı politikalara döndüğünü belirtti. 

 Brezilya hükümeti 2014 yılı ekonomik büyüme tahminini %0,9’dan %0,5’e indirdi. 
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Şekil 1: Özel sektörün yurtdışına borcu (Ocak 

2002 – Eylül 2014) 

 
 

Şekil 2: Sektörel güven endeksleri (Şubat 2011 – 

Ekim2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2010 – Ekim 2014) 

 
 

Şekil 4: İmalat sanayi üretim endeksi ve imalat 

sanayi kapasite kullanım oranı (Ocak 2010 – 

Kasım 2014) 
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